

**Roommate ApS
Vibeholmsvej 20, 1. th.
2605 Brøndby**

CVR-nr: 30 08 05 64

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2018

Dirigent, Anne Birgitte Balle

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Roommate ApS
Vibeholmsvej 20, 1. th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 08 05 64

Direktion

Anne Birgitte Balle
Christine Schwarzer

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og distribution af møbler og tøj af eget design..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 viser et overskud på 49 tkr. og en egenkapital på 1.358 tkr. Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende. Det faldende resultat skyldes en stigning i kapacitetsomkostninger med investeringer i irreversible og reversible omkostninger.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen en stigning i omsætning og resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.239.188	1.580.367
1 Personaleomkostninger	-1.073.448	-1.134.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.138	-4.228
DRIFTSRESULTAT	162.602	441.652
Andre finansielle indtægter	2.707	11.719
Andre finansielle omkostninger	-100.392	-45.029
RESULTAT FØR SKAT	64.917	408.342
Skat af årets resultat	-16.365	-90.433
ÅRETS RESULTAT	48.552	317.909
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	48.552	317.909
DISPONERET I ALT	48.552	317.909

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.184	7.322
Materielle anlægsaktiver	4.184	7.322
Deposita	69.848	26.586
Finansielle anlægsaktiver	69.848	26.586
ANLÆGSAKTIVER	74.032	33.908
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.349.579	1.034.172
Forudbetaling for varer	21.678	396.491
Varebeholdninger	2.371.257	1.430.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.782	1.001.759
Andre tilgodehavender	118.705	106.855
Periodeafgrænsningsposter	0	19.075
Tilgodehavender	1.195.487	1.127.689
Likvide beholdninger	75.040	116.990
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.641.784	2.675.342
AKTIVER	3.715.816	2.709.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.208.009	1.159.458
2 EGENKAPITAL	1.358.009	1.309.458
Hensættelse til udskudt skat	920	5.807
HENSATTE FORPLIGTELSE	920	5.807
Kreditinstitutter	926.202	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.030	23.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.755	725.535
Selskabsskat	21.252	30.232
Anden gæld	155.752	155.013
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.015.896	459.892
Kortfristede gældsforpligtelser	2.356.887	1.393.985
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.356.887	1.393.985
PASSIVER	3.715.816	2.709.250
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	981.534	1.038.967
Pensioner	74.791	74.419
Andre omkostninger til social sikring	17.123	21.101
Personaleomkostninger i alt	1.073.448	1.134.487

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	1.159.457	48.552	1.208.009
	1.309.457	48.552	1.358.009

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på 144 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra den 1/10 2019.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


